
 1

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 ze 63. schůze Rady města, konané dne 22. dubna 2013 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 1680/63/2013 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Miroslav Řebíček, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 1681/63/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
program 63. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1682/63/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
předložený návrh platového výměru Ing. P. H., bytem Kadaň, od 01.04.2013, ředitele Zámku 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 
B) ukládá 
starostce města podepsat schválený platový výměr Ing. P. H., ředitele Zámku Klášterec nad Ohří, 
příspěvková organizace.  
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout – tajemník  
Termín: 30.04.2013 
 
Usn. č. 1683/63/2013 
Rada města projednala a 
v souladu s vyhrazenou působností dle ust. § 102/2, f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění s odkazem na ustanovení § 109/2 téhož zákona: 
A) ruší 
s účinností k 31.05.2013: 
1.  Odbor ekonomický 
2.  Odbor kultury, marketingu a cestovního ruchu 
3.  Odbor rozvoje města, realizace investic a správy majetku včetně oddělení rozvoje města a   
     realizace investic, oddělení správy majetku 
4.  funkci právníka 
 
 
 
 
 



 2

B) zřizuje 
s účinností od 01.06.2013:  
1.  Odbor finanční a majetku města  
2.  Odbor výstavby a rozvoje města  
3.  Oddělení vztahů s veřejností a cestovního ruchu 
4.  Oddělení správy majetku a bytového fondu, které se stane součástí odboru finančního a  
     majetku města 
C) schvaluje  
nový organizační řád Městského úřadu v Klášterci nad Ohří, včetně příloh, s účinností od 
01.06.2013, obsahující změny v organizační struktuře Městského úřadu a změny provedené 
v bodech A. a B. tohoto usnesení 
D) pověřuje 
1. Starostku města metodickým vedením:  
a) Odboru finančního a majetku města  
b) Odboru výstavby a rozvoje města 
 
2. Místostarostu města metodickým vedením: 
a) Odboru sociálních věcí, školství a sportu 
b) Odboru stavebního úřadu a územního plánování 
c) Odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 
 
3. Tajemníka městského úřadu metodickým vedením:  
a) Odboru kanceláře úřadu 
b) Odboru vnitřní správy  
c) Oddělení vztahů s veřejností a cestovního ruchu 
E) ukládá 
tajemníkovi Městského úřadu zajistit v souladu s příslušnými pracovně právními předpisy 
organizační změny uvedené v bodech A. až D. tohoto usnesení.  
Odpovídá: Bc. Jaroslav Kohout – tajemník 
Termín: 01.06.2013 
 
Usn. č. 1684/63/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravenou Směrnici č. 2/2013 upravující postup při zadávání veřejných zakázek.  
 
Usn. č. 1685/63/2013 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zadání zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2013 – elektroinstalační práce“ uchazeči SEFTIMA 
INVEST s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha – Libeň, IČ 24851302 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  
Termín: 30.05.2013 
 
 



 3

Usn. č. 1686/63/2013 
Rada města projednala a  
A) schvaluje 
zadání zakázky „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2013 – výměna oken a dveří“ uchazeči ELGO CZ s.r.o., 
Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa, IČ 25479911 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo.  
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  
Termín: 30.05.2013 
 
Usn. č. 1687/63/2013 
Rada města projednala a  
A) schvaluje  
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Zateplení požární zbrojnice Klášterec nad 
Ohří“ 
B) jmenuje  
dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 5 hodnotící 
komisi a dle čl. 5 odst. 6 směrnice RM náhradníka za každého člena komise pro otevírání obálek 
a za každého člena komise pro hodnocení nabídek 
C) stanovuje  
seznam uchazečů, kterým bude rozeslána výzva k podání nabídek.  
 
Usn. č. 1688/63/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
prodloužení nájemní smlouvy č. 1/2013 ze dne 26.02.2013 s p. J. H., Klášterec nad Ohří na 
pronájem nebytového prostoru část garáže č. 5 v objektu č. p. 486, ul. Budovatelská do 
31.05.2013.  
 
Usn. č. 1689/63/2013 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. uzavření nájemní smlouvy s p. V. R., Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ 43211003 na pronájem 
nebytového prostoru o výměře 39 m2 + 7,4 m2 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 528, ul. 
Sadová na dobu neurčitou za nájemné 652,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za účelem 
zřízení fotografického studia s účinností od 01.05.2013, 
2. slevu nájemného na měsíc květen ve výši 2.520,-  Kč, a to z důvodu stavebních úprav.  
 
Usn. č. 1690/63/2013 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření Dohody o narovnání mezi Městem 
Klášterec nad Ohří a Bytovým družstvem UNION Klášterec nad Ohří, IČ 25453955, Pražská 
105, Klášterec nad Ohří.  
 
 



 4

Usn. č. 1691/63/2013 
Rada města projednala a  
A) schvaluje  
uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi Městem Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše č. 
85, Klášterec nad Ohří IČ 00261939, DIČ CZ00261939 a příspěvkovou organizací Zámek 
Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, Chomutovská 1, Klášterec nad Ohří, IČ 47792311, 
DIČ CZ47792311 pro webovou prezentaci na doménách www.klasterec.cz,  www.muklasterec.cz 
a www.klnoviny.cz  
B) ukládá 
starostce města podepsat schválenou smlouvu o poskytování služeb týkající se zajištění 
prezentace města na doménách www.klasterec.cz, www.muklasterec.cz a www.klnoviny.cz 
s příspěvkovou organizací Zámek Klášterec nad Ohří, Chomutovská 1, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, IČ 47792311, DIČ CZ47792311.  
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 
Termín: 30.04.2013 
 
 
 
 
 
  
 
 
Dne: 25.04.2013 
 
 
 
--------------------------------          ---------------------------------        --------------------------------
PaedDr. Miroslav Řebíček                          p. Josef Suchý                       Ing. Kateřina Mazánková 
         ověřovatel                                             ověřovatel                                         starostka 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 
Dne: 24. dubna 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


